2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕПНЕДРА ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

________________________________________________________________

О внесении изменения в приказ Департамента
по недропользованию Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 18 февраля 2014 года № 1-нп «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Департаменте по недропользованию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс может не проводиться»

г. Ханты-Мансийск

«29» декабря 2016 г.

       №13-нп
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2004 года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры
от 31 декабря 2004 года № 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Департамента по недропользованию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 февраля 2014 года № 1-нп «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Департаменте по недропользованию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» изменение, изложив приложение в следующей редакции:

«Приложение

к приказу Департамента по недропользованию

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 18 февраля 2014 г. № 1-нп

Перечень
должностей государственной гражданской службы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Департаменте
по недропользованию Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную
тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

начальник организационного отдела.».

2. Опубликовать настоящий приказ в официальном печатном издании Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и разместить
на «Информационно-аналитическом интернет-портале ugra-news.ru («Новости Югры»)».
Исполняющий обязанности
директора Департамента

    А.А.Протасов
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за № 3232 от 29.12.2016г

Исполнитель:

Консультант отдела правовой и кадровой работы

Департамента по недропользованию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Пуртова Наталья Васильевна тел.: 8 (3467) 35-30-09,  89028140497

«____» ____________________2016г. ________________________(подпись)